REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: £8é hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
, E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazgé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2003 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

VOKSHI

| 0509200 30032011

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. P SO
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

-8.676 USD 100%

[logari bankare - (USD) Pakésim tetemijé e
gjashtéqind e shtatédhjeté e
giashté dollaré amerikang

Liogari bankare - LEKE) 1,499 leke 100%

- Shtuar njé mijé e katérgind e |
néntédhjeté e nénté leké
Llogari bankare - (EURO) 173 euro 100%

Shtuar njéqgind e shtatédhjeté
e tre euro
Llogari bankare - (lekg) -77,418 leke 100%
: Paké&suar shtatédhjeté e shtaté
mijé e katérqind <
tetembédhieté leke
Llogari bankare USD) -1,039 USD 100%

Pakésuar njémijé e tridhjeté e
nénté dellaré amerikané

Llogari Bankare (lelg) 162,571 leke

Shtuar njéqind e gjashtedhjeté
e dz myé e peséqind e
shtatédhjeté e njé leké

Shitje autoveture, marka Jeep Grand cheroke daté | 30,000 EURO
20/05/2009. Pagesa CASH e béré ng 2010. Tridhjeté mijé dollare
amerikané :

P e R e e e

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& ti.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

2,537,622 leké
Rritur dy milioné e peséqind
e tridhjeté e shtaté mij¢ e
gjashtéqind e njézetée dy
leké

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje (& tij.

Té plotisohet nga zyriari ~ “Periodif/Vjetor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat per emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen n¢ fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

34,000 Euro, Interes 11.28 pér 180 mua;j.
Interesat pas 15 vjetésh jang 36,655 Euro
Total pér tu paguar 70,655 Euro

Total pagese principalt
9G8.34 Euro
(néntéginde néntédhjeté
e teté EURO)

Total pagesé€ interesa:
3,316 EURO (tre mijé e
treqind e
gjashtémbédhjeté leke)

28,313 Euro mbetur
pér tu paguar (njézeté
e teté miyé e treqind e
trembédhjeté Euro)

Té plotésohet nga zvriari

ALBAN,A VOKSH.I..‘ ISR
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“Periodik/Vietor”
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@ : DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshortie [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dbe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat prlvate dhe
detyrlmet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time. -

L »Mbiemn, Neus_” '\
LBAN A VOKSHI

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Perivdik/Vietor” 8
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
w PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdoni i€ plotésoni n€ fofokopye 1€ 1.

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor ™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krjjuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit € deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjes€ve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

pérfitimit 1€ {ryteve civile t& pronésisg, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e

h

Té plotésohet nga pjesélari | familjes me pasuri vegmas
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“PeriodikVietor” 11





